

QuantAds ApS

Torvegade 29, 1.
1400 København K
CVR-nr. 32 67 56 11

Årsrapport for 2015
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2016

Joacim Graff
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: QuantAds ApS
Torvegade 29, 1.
1400 København K

CVR-nr.: 32 67 56 11
Stiftet: 21. december 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Joacim Graff

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for informationsteknologi, herunder digitale markeringsløsninger til virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 260.318.

Egenkapitalen udgør kr. 1.062.215.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE		12.169.469	13.633.848
Personaleomkostninger	7	<u>-11.729.098</u>	<u>-12.970.401</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		440.371	663.447
Afskrivninger	2	<u>-52.381</u>	<u>-32.491</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		387.990	630.956
Finansielle indtægter	2	26.895	0
Finansielle omkostninger		<u>-63.627</u>	<u>-29.269</u>
RESULTAT FØR SKAT		351.258	601.687
Skat af årets resultat	3	<u>-90.940</u>	<u>-161.192</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>260.318</u></u>	<u><u>440.495</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>260.318</u>	<u>440.495</u>
Disponeret i alt		<u><u>260.318</u></u>	<u><u>440.495</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	1	138.259	144.426
Indretning af lejede lokaler	1	<u>65.625</u>	<u>50.339</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>203.884</u>	<u>194.765</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>203.884</u>	<u>194.765</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.829.933	2.104.732
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		1.801.144	4.590
Andre tilgodehavender		239.969	159.178
Tilgodehavende selskabsskat		4.630	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>48.355</u>	<u>5.625</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.924.031</u>	<u>2.274.125</u>
Likvide beholdninger		<u>1.645</u>	<u>361.991</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.925.676</u>	<u>2.636.116</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.129.560</u>	<u>2.830.881</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		937.215	676.897
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	4	1.062.215	801.897
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		7.585	5.592
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		7.585	5.592
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		244.229	392.764
Gæld til pengeinstitutter.....		908.272	37.625
Selskabsskat		0	155.600
Anden gæld		1.907.259	1.315.317
Periodeafgrænsningsposter		0	122.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.059.760	2.023.392
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		3.059.760	2.023.392
PASSIVER I ALT		4.129.560	2.830.881
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Drifts- materiel og inventar	Indr. af lejede lok.
Kostpris 1. januar 2015.....	162.947	85.849
Tilgang	28.380	33.120
Afgang	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2015.....	191.327	118.969
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger 1. januar 2015.....	18.521	35.510
Årets afskrivninger	34.547	17.834
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger 31. december 2015.....	53.068	53.344
	<hr/>	<hr/>
Regnskm. værdi pr. 31. december 2015.....	<u>138.259</u>	<u>65.625</u>
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger	2015	2014
Afskrivninger, indretning af lejede lokaler.....	17.834	13.970
Afskrivninger, driftsmidler og inventar.....	<u>34.547</u>	<u>18521</u>
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger i alt	<u>52.381</u>	<u>32.491</u>
	<hr/>	<hr/>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 26.895 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	87.655	155.600
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.292	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>1.993</u>	<u>5.592</u>
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	<u>90.940</u>	<u>161.192</u>
	<hr/>	<hr/>

Noter

4 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	676.897	-	260.318	937.215
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>801.897</u>	<u>0</u>	<u>260.318</u>	<u>1.062.215</u>

	31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125.000 stk. á nominelt kr. 1	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab QuantAds Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Selskabets samlet huslejeoplygtelse er pr. 31. december 2015 er opgjort til kr. 202.800.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der givet virksomhedspant begrænset til t.kr. 1.000 i goodwill, domænenavne og rettigheder, simple fordringer fra salg af varer og tjeneste ydelser samt driftsinventar og driftsmateriel.

Noter

7 Personaleforhold	2015	2014
Lønninger	10.606.542	10.941.579
Pensioner	100.787	56.895
Andre omkostninger til social sikring.....	160.008	164.866
Øvrige personaleomkostninger.....	520.597	1.423.624
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>341.164</u>	<u>383.437</u>
Personale omkostninger i alt	<u>11.729.098</u>	<u>12.970.401</u>